

RIO GRANDE DO NORTE, QUINTA-FEIRA, 11 DE AGOSTO DE 2022 - ANO: VI - EDIÇÃO Nº: 1463

CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ - LICITAÇÃO



CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ
Rua Idalino de Oliveira, s/n - Centro.
Mossoró - RN, CEP: 59.600 - 690.
CNPJ nº 08.208.597/0001 -76

LICITAÇÃO N.º PP008/2022

MODALIDADE: PREGAO PRESENCIAL

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material de expediente para garantir o funcionamento dos serviços essenciais dos setores que fazem parte desta Casa Legislativa Mossoroense.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO (ARP) Nº008/2022

CNPJ:	NOME DA EMPRESA PARTICIPANTE
20.755.100/0001-35	H C CORDEIRO ME

Relação dos itens:

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	UND.	QUANT.	MARCA	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
25564	Caneta esferografica, sextavada, respiro, carga transparente, espessura 0,8mm, preta/azul. Caixa com 50 unidades.	CAIXA	50	BIC	46,35	2.317,50
25566	Clips nº 2/0 para papel fabricado em arame em aco galvanizado, resistente a oxidacao, formato paralelo,	CAIXA	600	ECCOCLIP S	3,25	1.950,00

RIO GRANDE DO NORTE, QUINTA-FEIRA, 11 DE AGOSTO DE 2022 - ANO: VI - EDIÇÃO Nº: 1463



CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ
Rua Idalino de Oliveira, s/n - Centro.
Mossoró - RN, CEP: 59.600 - 690.
CNPJ nº 08.208.597/0001 -76

	caixa com 100 unidades.					
25577	Fita adesiva - Monoface, polipropileno, lisa, transparente, medindo 45 mm x 45m.	UND	200	EUROCEL	7,250 0	1.450,0 0
25589	Pasta com elastico - com aba A20, em plastico (PP) transparente, dimensoes aproximadas 335 x 245 mm, dorso de 20 mm.	UND	360	ACP	5,50	1.980,0 0
25591	Pasta registradora A-Z Oficio com visor tigrado lombo largo.	UND	360	ACP	21,00	7.560,0 0
25593	Pilha alcalina, tamanho 9V, voltagem 9 volts. Tipo ALCALINA, tamanho 9V, voltagem 9v. Dentro dos padroes estabelecidos pela	UND	200	ELGIN	25,00	5.000,0 0

RIO GRANDE DO NORTE, QUINTA-FEIRA, 11 DE AGOSTO DE 2022 - ANO: VI - EDIÇÃO Nº: 1463



CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ
Rua Idalino de Oliveira, s/n - Centro.
Mossoró - RN, CEP: 59.600 - 690.
CNPJ nº 08.208.597/0001 -76

	Resolucao CONAMA n° 401, de 4 de novembro de 2008 e ser certificada pelo INMETRO ou instituto por ele credenciado.					
25605	COPO DESCARTAVEL MATERIAL DE ISOPOR CAPACIDADE 120 ML PACOTE COM 25 UNIDADES	PACO T	1.000	MULTILAS ER	10,47	10.470, 00

Valor: **R\$ 30.727,50 (Trinta mil setecentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos)**

Mossoró, Estado do Rio Grande do Norte
Em 10 de agosto de 2022

Publicado por:
Lawrence Carlos Amorim de Araújo
Código Identificador: 82264671